
dr J. Śmiechowicz

WS (od 06.03.) *zajęcia online

Partnerstwo publiczno-prywatne

WS (od 27.02.) *zajęcia online

Programowanie budżetowe

dr J. Śmiechowicz

WS (od 06.03.) *zajęcia online

Instytucje sektora finansów publicznych

UWAGA! Zapisy do grup ćwiczeniowych odbędą się w systemie USOS w terminie 20.02.-22.02.2023 r. 

mgr H.Dąbrowski

WF sala 105

Terminy: 15.03. (4h), 29.03. (4h), 12.04. (4h), 26.04. (3h)

16:45-19:45 (4h), 16:45-19:00 (3h)

Oszustwa w sprawozdawczości finansowej 

a badanie  sprawozdań finansowych 

mgr H.Dąbrowski

WF sala 105

Terminy: 15.03. (4h), 29.03. (4h), 12.04. (4h), 26.04. (3h)

16:45-19:45 (4h), 16:45-19:00 (3h)

Oszustwa w sprawozdawczości finansowej 

a badanie  sprawozdań finansowych 

Moduł przedmiotów fakultatywnych - 15 godz (1 ECTS) - zapisy USOS

*zajęcia online

SEMINARIUM MAGISTERSKIE 

*zajęcia online

Godz. 9:30-11:30

WS (od 01.03.) sala 103

Zarządzanie długiem publicznym

dr T. Budzyński

Godzina    

od-do
Poniedziałek Wtorek Środa

SEMINARIUM MAGISTERSKIE 

Rok ak. 2022/23

Piątek

rok II FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, studia II stopnia Podatki i finanse publiczne

WF (od 03.03.) *zajęcia online

14-15

Zarządzanie ryzykiem w biznesie

Rozkład zajęć w semestrze letnim

 i życiu osobistym

dr hab A. Korzeniowska

7-8

8-9

9-10

10-11

Czwartek

z praktykami

11-12

16-17

17-18

12-13

13-14

Programowanie budżetowe

mgr J. Braundr J. Śmiechowicz

WS (od 28.02.) sala B3

Organizacja i finansowanie US

dr hab. K. Wójtowicz, prof. UMCS

CS (od 07.03.) sala 203

 *wg. Rozkładu zajęć realizowanych w wymiarze 15 godz. - LATO 22/23: https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/1221/141625-uklad-godzin-lato-2022-2023.pdf

WF (I poł. sem.) *zajęcia online

System ubezpieczeń społecznych w Polsce

dr P. Zieliński

15-16


